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Zinzino lanserar Turkiet som nästa marknad på vägen mot global expansion 
 
Zinzino är mycket stolta över att nu tillkännage lanseringen Turkiet som officiell marknad den 7 mars 2023 som ett strategiskt 
nästa steg i företagets globala expansionsplan. 
 
Efter flera år av förberedelser inför lanseringen av Turkiet och ha genomfört flera etableringsprocesser under de senaste åren, har 
Zinzino lärt sig vikten av att säkerställa ett grundligt förberedande arbete och anpassa sig till de lokala förhållandena på varje 
marknad. 
 
Lönsam tillväxt är en viktig affärsstrategi för det globala direktförsäljningsföretaget inom testbaserad hälsa. Under 2022 ökade de 
totala intäkterna för Zinzino med 5% och uppgick till 1 443,1 (1 370,6) MSEK. EBITDA-resultatet uppgick till 112,1 (137,6) MSEK och 
EBITDA-marginalen till 7,8% (10,0). 
 
-Vi förstår att det är en utmanande situation i Turkiet för närvarande och vi lider med alla dem som drabbats av den fruktansvärda 
jordbävningen. Genom vår lansering i Turkiet erbjuder vi ödmjukt en plattform för nya direktsäljande entreprenörer som vill 
bekämpa arbetslösheten som uppkommit i den tragiska situationen. Zinzinos robusta och långvariga affärsmodell med ett 
hållbart, kundcentrerat tillvägagångssätt kommer att skicka våra turkiska distributörer på god väg mot framgång på en marknad 
som har gynnat direktförsäljning i decennier kommenterar Dag Bergheim Pettersen, vd på Zinzino. 
 
Enligt WFDSA:s rapport har volymen av detaljförsäljning som genereras av direktförsäljare i Turkiet ökat med 24 % sedan 2020 och 
över 1,3 miljoner individer uppskattas vara involverade i direktförsäljning på hel- eller deltid. Med en befolkning på 85 miljoner och 
ett geografiskt läge där öst möter väst, är Turkiets marknad en idealisk grogrund för nya direktsäljande entreprenörer som vill 
bekämpa arbetslösheten genom att möta kraven på den tektoniska förändringen av teknik, media och konsumentbeteende Flera 
andra faktorer banar väg för direktsäljarnas framgång i Turkiet, inklusive en mycket snabb och pålitlig internet- och GSM-
infrastruktur, ett effektivt banksystem med ett brett, integrerat bankomatnätverk, utvecklade logistik- och leveransnätverk. 
 
Detta är ytterligare en strategisk lansering för det e-handelsbaserade hälsoteknikföretaget. Zinzino behåller sina höga 
tillväxtambitioner och räknar med att nå 1 miljon kunder år 2025 och 20 miljoner till 2035. Med lanseringen i Turkiet kommer 
Zinzino att verka på mer än 100 marknader samtidigt som bolaget behåller fokus på ytterligare global expansion. 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Dag Bergheim Pettersen CEO Zinzino +47 (0) 932 25 700, zinzino.com 
Fredrik Nielsen CFO Zinzino +46 707 900 174, fredrik.nielsen@zinzino.com 
 
Bilder för fri publicering: 
marketing@zinzino.com 
 
Certified Adviser: Erik Penser Bank Aktiebolag, +46 (0) 8 463 83 00, email: certifiedadviser@penser.se 

 
 
Zinzino är ett globalt direktförsäljningsföretag från Skandinavien som specialiserat sig på testbaserade, personligt anpassade 
kosttillskott och vetenskaplig hudvård. Det är ett aktiebolag med aktier noterade på Nasdaq First North Premier Growth Market. 
Företagets vetenskapligt beprövade kosttillskott finns på mer än 100 marknader över hela världen. Zinzino äger det schweiziska 
biotekniska hudvårdsvarumärket HANZZ+HEIDII ssssamt de norska forsknings- och produktionsenheterna BioActive Foods AS och 
Faun Pharma AS. Företagets huvudkontor ligger i Sverige, i Göteborg, med ytterligare kontor i Europa, Asien, USA och Australien. 
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